□适用☑不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

四川安控科技股份有限公司 2024 年半年度报告全文

35

十三、其他重大事项的说明

☑适用□不适用

公告日期 公告编号 公告标题 公告披露网址名称

2024-02-05 2024-004 关于完成经营范围工商变更登记的公告 巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

2024-03-06 2024-005 关于公司前期诉讼事项进展的公告 巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

2024-04-19 2024-021 关于计提 2023 年度资产减值准备的公告 巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

2024-04-19 2024-023 关于未弥补亏损达到实收股本总额三分之一的公告 巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

2024-04-19 2024-028 董事会审计委员会对会计师事务所 2023 年度履职情况

评估及履行监督职责情况的报告
巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

2024-07-25 2024-037 关于公司补选第六届董事会非独立董事的公告 巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

2024-07-25 2024-038 关于变更公司财务总监的公告 巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

2024-07-25 2024-039 关于变更公司董事会秘书的公告 巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

2024-08-09 2024-044 关于变更董事长、法定代表人及调整战略委员会委员的

公告
巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

2024-08-09 2024-045 关于修订《公司章程》的公告 巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

2024-08-09 2024-046 关于修订《董事会议事规则》的公告 巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

十四、公司子公司重大事项

☑适用□不适用

公告日期 公告编号 公告标题 公告披露网址名称

2024-04-19 2024-024 关于公司（含下属分公司）及控股子公司 2024 年度申请

综合融资额度及担保额度暨关联交易的公告
巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

2024-05-07 2024-030 关于公司向全资子公司北京安控油气技术有限责任公司划

转资产的公告
巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

四川安控科技股份有限公司 2024 年半年度报告全文

36

第七节股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 240,104,656 15.34% 424,345 424,345 240,529,001 15.37%

1、国家持股 0 0

2、国有法人持股 236,628,960 15.12% 0 0 236,628,960 15.12%

3、其他内资持股 3,475,696 0.22% 424,345 424,345 3,900,041 0.25%

其中：境内法人持股 0 0

境内自然人持股 3,475,696 0.22% 424,345 424,345 3,900,041 0.25%

4、外资持股 0 0

其中：境外法人持股 0 0

境外自然人持股 0 0

二、无限售条件股份 1,325,271,569 84.66% -424,345 -424,345 1,324,847,224 84.63%

1、人民币普通股 1,325,271,569 84.66% -424,345 -424,345 1,324,847,224 84.63%

2、境内上市的外资股 0 0

3、境外上市的外资股 0 0

4、其他 0 0

三、股份总数 1,565,376,225 100.00% 0 0 1,565,376,225 100.00%

四川安控科技股份有限公司 2024 年半年度报告全文

37

股份变动的原因

☑适用□不适用

高管锁定股在任职期间每年可上市流通上年末持股总数的25%。因此有限售条件股份增

加424,345股，无限售条件股份减少424,345股。

股份变动的批准情况

□适用☑不适用

股份变动的过户情况

□适用☑不适用

股份回购的实施进展情况

□适用☑不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□适用☑不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股

东的每股净资产等财务指标的影响

□适用☑不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用☑不适用

2、限售股份变动情况

☑适用□不适用

单位：股

股东名称
期初限售股

数

本期解除

限售股数

本期增加限

售股数

期末限售股

数

限售原

因
拟解除限售日期

宜宾市叙州区创益产

业投资有限公司
236,628,960 236,628,960

首发后

限售股
2025-12-20

张磊 1,847,815 88,940 1,936,755 高管锁

定股

高管锁定股在任职期间每年

可上市流通上年末持股总数

的 25%。

李春福 1,123,266 180,140 1,303,406 高管锁

定股

高管锁定股在任职期间每年